
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 26. červenci 2022 

  V Praze dne 26. července 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 163 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 20 

 

40 0 16 69 18 0 163 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
3 458 531,- 

 
10 050 688,- 

 
0,- 

 
2 956 764,- 

 
13 467 861,- 

 
5 168 139,- 

 
0,- 

 
35 110 983,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 26. 7. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000475   Pořízení vyklápěcího přívěsu 249 000 

22/005/19210/120/096/000476   Příslušenství ke stavebnímu stroji 202 500 

22/005/19210/120/096/000483   Cambridge 205 000 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

22/009/19210/120/134/000197 Ekofarma Sedlčany, a.s. Traktorový přívěs na balíky 177 000 

22/009/19210/120/134/000255   Modernizace zemědělského podniku 148 800 

22/009/19210/120/134/000258   Modernizace vybavení 179 340 

22/009/19210/120/134/000259   Zařízení pro dobytek 179 940 

22/009/19210/120/134/000261   Modernizace zařízení na šrotování obilí 180 000 

22/009/19210/120/134/000263   
Pořízení technologie ke zpracování 

palivového dřeva 
112 500 

22/009/19210/120/134/000264   
Pořízení technologie pro údržbu travních 

porostů 
209 300 

22/009/19210/120/134/000266   Obraceč píce 176 388 

22/009/19210/120/134/000268   Čelní nakladač 176 370 

22/009/19210/120/134/000271   Investice do živočišné výroby 150 000 

22/009/19210/120/134/000280   Zemědělská technika 158 400 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

22/009/19210/120/134/000287   Vybavení pizzerie 225 000 

22/009/19210/120/134/000289   Vybavení truhlářské dílny 45 000 

22/009/19210/120/134/000301   Pořízení čelního nakladače 202 230 

22/009/19210/120/134/000303   Nákup zemědělské techniky pluh 180 000 

22/009/19210/120/134/000305   Vybavení pro zemní práce 112 500 

22/009/19210/120/134/000317   Nákup cisterny 189 263 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

22/005/19210/231/005/000967 Obec Střítež Celoroční zemní trampolína 316 800 

22/005/19210/231/005/000968 Obec Plav Herní prvky pro obec Plav 160 000 

22/005/19210/231/005/000970 Obec Netřebice Herní prvky pro MŠ Netřebice 383 796 

Místní akční skupina 

Hlubocko - Lišovsko 

o.p.s. 

22/007/19210/231/141/000003   Investice do zemědělství 149 400 

22/007/19210/231/141/000005   Investice do zemědělství 174 300 

22/007/19210/231/141/000008 POHODÁŘI VSKH Rozvoj kulturní a spolkové činnosti 682 000 

22/007/19210/231/141/000009   Zemědělské vybavení 147 000 

22/007/19210/231/141/000010 Obec Hrdějovice Veřejné prostranství Hrdějovice 435 600 

22/007/19210/231/141/000012   Pořízení stroje 298 800 

22/007/19210/231/141/000013   
Nákup doplňkového zařízení pro zajištění 

zemědělské výroby 
297 000 

22/007/19210/231/141/000015   Přepravník 148 200 

22/007/19210/231/141/000016   Přepravník balíků 148 740 

MAS Světovina o.p.s. 

22/007/19210/232/213/000243 Obec Hvozd Vybavení JSDH Obce Hvozd 169 096 

22/007/19210/232/213/000247 TJ Sokol Kyšice, z. s. Podpora spolkové činnosti - TJ Sokol Kyšice 379 924 

22/007/19210/232/213/000254 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kyšice 

Podpora spolkové a kulturní činnosti SDH 

Kyšice 
250 712 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 

22/008/19210/231/111/000392   Investice do zemědělského podniku 270 000 

22/008/19210/231/111/000395 Obec Skočice 

Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice 

Lidmovice + materiální vybavení SDH 

Skočice a SDH Lidmovice 

253 265 

22/008/19210/231/111/000396 PNUtí, z. s. 
Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost v 

obci Budyně 
76 151 

22/008/19210/231/111/000397 
Obec Albrechtice nad 

Vltavou 
Obnova společenského zařízení Miláček 294 725 

22/008/19210/231/111/000398 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bavorov 

Přenosná hasičská stříkačka pro SDH 

Bavorov 
425 920 

22/008/19210/231/111/000399 
Knihovna Gelasta 

Vodňanského 

Vybavení pro pořádání kulturních akcí v 

Knihovně Gelasta Vodňanského 
473 348 

22/008/19210/231/111/000402 Obec Číčenice Číčenice-úřední deska 191 664 

22/008/19210/231/111/000403 
Městské kulturní středisko 

Vodňany 
Revitalizace interiéru KD Vodňany 158 483 

22/008/19210/231/111/000404 Obec Slabčice Revitalizace návsí a veřejného prostranství 180 624 

22/008/19210/231/111/000407 Obec Krajníčko Krajníčko-herní prvky 159 720 

22/008/19210/231/111/000408 Obec Tálín Doplnění herních prvků 60 016 

Ekoregion Úhlava, 

z.s. 

22/008/19210/232/207/000187 ALFA Nýrsko z.s. 
Vybavení místního komunitního centra Alfa 

Nýrsko z. s. 
230 667 

22/008/19210/232/207/000191 Obec Bezděkov 
Rekonstrukce sborovny ZŠ, vybavení 

nábytkem ZŠ a MŠ Bezděkov 
614 396 

22/008/19210/232/207/000194 

Základní škola a Mateřská 

škola Dešenice, okres 

Klatovy, příspěvková 

organizace 

Modernizace ZŠ a MŠ Dešenice 445 992 

22/008/19210/232/207/000196 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dešenice 

Vybavení klubovny SDH Dešenice 87 120 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český Západ, 

z.s. 

22/010/19210/232/208/000029   Rozšíření šicí dílny 35 325 

22/010/19210/232/208/000030   
Rozjezd samostatného vývoje software se 

specializací na umělou inteligenci 
38 475 

22/010/19210/232/208/000031   Kreativní šicí dílna 133 200 

22/010/19210/232/208/000032 
15. přední hlídka Royal 

Rangers Mariánské Lázně 

Nákup vybavení pro volnočasové aktivity s 

mládeží 
332 919 

22/010/19210/232/208/000033   Modernizace farmy II. 229 200 

22/010/19210/232/208/000034   Vybavení bourárny II. 36 075 

22/010/19210/232/208/000036 

63. přední hlídka Royal 

Rangers Konstantinovy 

Lázně 

Vybudování táborové základny v areálu 

fotbalového hřiště Kokašice 
279 456 

22/010/19210/232/208/000037   Kafe a knížka 224 952 

22/010/19210/232/208/000042 
Mikroregion 

Konstantinolázeňsko 
Mobilní vybavení pro kulturní akce 279 992 

22/010/19210/232/208/000045 Obec Konstantinovy Lázně Kulturní Konstantinky 2022 - I. etapa 397 635 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/006/19210/453/200/000079 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jevíčko 

Modernizace vybavení SDH Jevíčko 319 852 

22/006/19210/453/200/000080 ARNOŠTOV s.r.o. Nová zemědělská technika 299 400 

22/006/19210/453/200/000081   Modernizace zemědělské farmy 203 280 

22/006/19210/453/200/000087 Obec Biskupice Pořízení mobilního vybavení 224 576 

22/006/19210/453/200/000089 Obec Vrážné Modernizace vybavení pro společenské akce 80 000 

22/006/19210/453/200/000090   Pořízení zemědělské techniky 90 000 

22/006/19210/453/200/000091 
Rodinná farma Bílkovi 

s.r.o. 
Technika do rostlinné výroby 249 500 

22/006/19210/453/200/000095   Nákup techniky do RV 87 120 

22/006/19210/453/200/000096   
Pořízení a modernizace vybavení k 

podnikatelské činnosti 
56 016 

22/006/19210/453/200/000099   
Pořízení poloautomatického elektrického 

pasteru 
50 000 

22/006/19210/453/200/000100   Investice do ovocnářství 155 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

22/007/19210/453/193/000109 Obec Žichlínek 
Rekonstrukce obecní spolkové místnosti a 

nákup vybavení 
182 720 

22/007/19210/453/193/000110 
Ovocné a okrasné školky 

s.r.o. 

Pořízení štěpkovače a související manipulační 

techniky 
227 500 

22/007/19210/453/193/000114 
Základní škola a Mateřská 

škola Tatenice 
Modernizace vybavení školní kuchyně 184 000 

22/007/19210/453/193/000118   Zakoupení traktorového přívěsu na balíky 294 000 

22/007/19210/453/193/000123   Investice do sklizňové techniky 22 262 800 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 

22/005/19210/564/206/000122 

Základní škola a mateřská 

škola Brankovice, 

příspěvková organizace 

Vybavení kuchyně a jídelny v ZŠ Brankovice 272 000 

22/005/19210/564/206/000126 Obec Nemochovice Nové prvky do MŠ Nemochovice 54 520 

22/005/19210/564/206/000127 Obec Kučerov 
Pořízení vybavení pro kulturní činnost v 

Kučerově 
265 232 

22/005/19210/564/206/000129 Obec Dražovice Rekonstrukce dětského hřiště MŠ Dražovice 398 719 

22/005/19210/564/206/000130 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Opatovice, z.s. 

Rekonstrukce kulturního zařízení TJ Sokol 

Opatovice 
384 000 

22/005/19210/564/206/000136 

Mateřská škola Ivanovice 

na Hané, Mlýnská 366, 

příspěvková organizace 

Rekonstrukce zázemí v MŠ Ivanovice na 

Hané 
399 784 

22/005/19210/564/206/000143 Obec Medlovice Pořízení vybavení do mateřské školy 120 000 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

22/006/19210/564/127/000826 Obec Valtrovice 
Pořízení stolů a židlí do Kulturního domu ve 

Valtrovicích 
319 827 

22/006/19210/564/127/000827   Milena Sedláková - rozvoj podniku 65 000 

22/006/19210/564/127/000838 Obec Mašovice Nákup pojízdného pódia pro kulturní účely 280 000 

22/006/19210/564/127/000839 AGRODRUŽSTVO Miroslav Pořízení krčních respondérů pro dojnice 249 950 

22/006/19210/564/127/000841 Obec Hrádek Ozvučení, opona KD 224 044 

22/006/19210/564/127/000848 

Základní škola a Mateřská 

škola, Višňové, okres 

Znojmo, příspěvková 

organizace 

Modernizace kmenových učeben I. 239 132 

22/006/19210/564/127/000851 Vinice Na Skalce s.r.o. Nosné konstrukce Vinice Na Skalce 249 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

22/006/19210/564/127/000852 Obec Suchohrdly Dětské hřiště MŠ Suchohrdly 304 920 

22/006/19210/564/127/000856 Obec Práče Vybavení kulturního domu - židle 239 773 

22/006/19210/564/127/000857 Obec Krhovice Doplnění prvků veřejného prostranství 319 200 

22/006/19210/564/127/000884 

Mateřská škola 

Hodonice,okr. 

Znojmo,příspěvková 

organizace 

Modernizace školní kuchyně - konvektomat 228 800 

22/006/19210/564/127/000893   Nosná konstrukce a technologie do vinic 147 509 

22/006/19210/564/127/000896   
Investice pro zlepšení konkurenceschopnosti 

vinařství 
99 220 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 

22/007/19210/563/082/000673 Pila Bítovčice s.r.o. Pila Bítovčice - kloubový nakladač 199 800 

22/007/19210/563/082/000675   Vybavení autoservisu - geometrie 77 760 

22/007/19210/563/082/000676   Vybavení provozovny pro reklamní činnost 94 500 

22/007/19210/563/082/000677   
Investice do zemědělských podniků - 

Michaela Cahová 
203 400 

22/007/19210/563/082/000678 Zemědělec, spol. s r.o. Velký Beranov - Radličkový podmítač 87 000 

22/007/19210/563/082/000679   Vybavení autoservisu, Petr Valík 109 991 

22/007/19210/563/082/000680   
Nákup traktorového návěsu - Blažek, Luka n. 

J. 
203 400 

22/007/19210/563/082/000681   Otín - nákup radličkového kypřiče 179 400 

22/007/19210/563/082/000682   Vybavení dílny 44 435 

22/007/19210/563/082/000684   Caha - GPS navigace 102 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 

22/007/19210/563/082/000685   Pořízení přístrojového vybavení 108 000 

22/007/19210/563/082/000686   Pořízení obraceče píce 105 000 

22/007/19210/563/082/000687   Vybavení pro chov skotu 96 000 

22/007/19210/563/082/000688   Monitorování telení krav 114 000 

22/007/19210/563/082/000689   KOUREK_pořízení_techniky 115 800 

22/007/19210/563/082/000690   Matula - rotační plečka 202 800 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

22/008/19210/563/103/001386   Modernizace vybavení pro sklizeň píce 294 000 

22/008/19210/563/103/001387   Vybavení pro chov skotu 500 500 

22/008/19210/563/103/001391   Vybavení traktoru satelitní navigací 132 000 

22/008/19210/563/103/001411   Nákup zemědělského stroje 156 000 

22/008/19210/563/103/001420   Martin Šoukal - pořízení vibrační desky 110 700 

22/008/19210/563/103/001421   
František Kolouch - Pořízení hydraulického 

kladiva 
120 483 

MAS Strážnicko, z.s. 

22/009/19210/564/119/000021   Šetrné hospodaření Uřičář 200 000 

22/009/19210/564/119/000023   Stroj hrnkovací 240 000 

22/009/19210/564/119/000024 Obec Sudoměřice Revitalitalizace plochy u Býkárny II.etapa 481 882 

22/009/19210/564/119/000025   Modernizace Vinařství Roseta 127 500 

22/009/19210/564/119/000026 
Rodinné centrum 

Strážnice z.s. 

Dovybavení vnitřních a venkovních prostor 

Rodinného centra 
75 680 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strážnicko, z.s. 22/009/19210/564/119/000027   

Víno Martinek - Změna užívání vinného 

sklepa č. 62 v Petrově Plžích ze soukromých 

pro komerční účely 

169 594 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

22/010/19210/553/145/000615 Obec Svratouch Zastřešení části kulturního areálu Borovina 160 000 

22/010/19210/563/145/000577 Obec Slavíkov Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 240 000 

22/010/19210/563/145/000582 
TATRAN Ždírec nad 

Doubravou, z.s. 

Tatran Ždírec n. D. - vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost 
240 000 

22/010/19210/563/145/000583 
Myslivecký spolek Ždírec 

nad Doubravou 

Rekonstrukce střešního pláště na budově č. 

p. 5 ve Ždírci n. D. 
240 000 

22/010/19210/563/145/000585 
Město Ždírec nad 

Doubravou 

Vybavení knihovny a zázemí ve Ždírci nad 

Doubravou 
239 902 

22/010/19210/563/145/000586 Městys Krucemburk 
Modernizace kuchyně základní školy 

Krucemburk 
240 000 

22/010/19210/563/145/000587 Obec Znětínek 
Herní prvek pro děti v parčíku v obci 

Znětínek 
77 440 

22/010/19210/563/145/000590 Obec Cikháj Veřejné prostranství před OÚ 240 000 

22/010/19210/563/145/000611 Obec Hodíškov Vybavení kulturního domu Hodíškov 240 000 

22/010/19210/563/145/000612 Obec Vepřová Rekonstrukce stavby občanské vybavenosti 240 000 

22/010/19210/563/145/000613 Základní škola Přibyslav Pořízení vybavení do učebny ZŠ 240 000 

22/010/19210/563/145/000614 Obec Modlíkov 
Výměna oken a nákup vybavení kulturního 

domu 
240 000 

22/010/19210/563/145/000617 

Mateřská škola Žďár nad 

Sázavou, příspěvková 

organizace 

Nákup vybavení - MŠ Žďár nad Sázavou 98 400 

22/010/19210/563/145/000619   Nákup secího stroje 210 000 

22/010/19210/563/145/000620 Obec Sazomín Veřejné prostranství v obci Sazomín 111 320 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

22/010/19210/563/145/000621   Nákup techniky pro práci v lese 249 500 

22/010/19210/563/145/000625   pořízení traktorového navijáku 90 000 

22/010/19210/563/145/000626   Lesní technika LUNO2 75 000 

22/010/19210/563/145/000628 SE.S.TA z.s. Chytrá ruka - živé řemeslo 144 960 

22/010/19210/563/145/000629 KINSKÝ Žďár, a.s. Vápenice - lesní školka 143 584 

22/010/19210/563/145/000630   Nákup motorové a pásové pily. 195 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

22/006/19210/671/097/000707   Pořízení techniky pro rostlinnou výrobu 249 500 

22/006/19210/671/097/000708   Koupě mléčného automatu na krmení telat 247 500 

22/006/19210/671/097/000710   Koupě kočáru s postroji 110 250 

22/006/19210/671/097/000712 Přidal s.r.o. Ohýbačka trubek 171 450 

22/006/19210/671/097/000713 
Mateřská škola Plumlov, 

příspěvková organizace 
Modernizace MŠ Plumlov 299 838 

22/006/19210/671/097/000720 

Základní škola Plumlov, 

okres Prostějov, 

příspěvková organizace 

Modernizace kmenových učeben ZŠ Plumlov 336 761 

22/006/19210/671/097/000725 Obec Držovice Vybavení  do  MŠ  Držovice 378 648 

22/006/19210/671/097/000732 

Základní škola a Mateřská 

škola Bystročice, 

příspěvková organizace 

Modernizace nábytku v ZŠ Bystročice 399 351 

22/006/19210/671/097/000750 Obec Mostkovice Interaktivní panely pro ZŠ Mostkovice 242 000 

22/006/19210/671/097/000753 Obec Hrdibořice Modernizace knihovny a vybavení  pro  SDH 307 444 

22/006/19210/671/097/000755 Obec Vícov Vybavení požární zbrojnice 105 512 

22/006/19210/671/097/000756 Štětovická slipka z.s. Pořízení krojů a součástí krojů 188 760 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 
22/009/19210/672/203/000001 Město Luhačovice Obnova vybavení v ZŠ Luhačovice 1 224 559 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumperský 

venkov, z. s. 

22/006/19210/671/197/000155   Pěkné pastviny 168 000 

22/006/19210/671/197/000156   Nákup mulčovače 294 000 

22/006/19210/671/197/000157   Pořízení vybavení pro truhlářskou činnost 49 050 

22/006/19210/671/197/000158   Rozvoj podnikání 180 000 

22/006/19210/671/197/000164 TT Services, s.r.o. Pořízení užitkového vozidla 215 516 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

